subordinação, livre de hierarquia ou horário de trabalho, não caracterizando qualquer vínculo 
empregatício entre CONTRATANTE e quaisquer empregados ou terceiros contratados pelo 
CONTRATADO.  

3. REMUNERAÇÃO E ENTREGA DOS PRODUTOS 

3.1. A CONTRATADA perceberá uma remuneração global no valor de R$ 20.650,00 (vinte mil 
seiscentos e cinquenta reais), a ser paga em 7 (sete) parcelas mensais iguais no valor de R$ 
2.950,00 (dois mil novecentos e cinquenta reais) cada, em data sempre posterior à  
comprovação de conclusão das atividades e devida aprovação da CONTRATANTE, conforme 
previsto no cronograma abaixo:  

ATIVIDADES PERÍODO DE REALIZAÇÃO 

Elaboração do roteiro básico para a ação dos Monitores  24/03/2025 a 31/03/2025